

界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

工程

投标总价

投 标 人：

丹阳市飞龙市政工程有限公司

(单位盖章)



2025年09月27日

投 标 总 价

招 标 人： 丹阳市界牌镇人民政府

工 程 名 称： 界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

投标总价（小写）： 1697682.68

（大写）： 壹佰陆拾玖万柒仟陆佰捌拾贰元陆角捌分

投 标 人： 丹阳市飞龙市政工程有限公司
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人： 袁雄伟
(签字或盖章)



编 制 人： 谭安杰



时 间： 2025年09月27日

总说明

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

第1页 共1页

一、编制说明

在认真学习领会招标文件的基础上，我们根据工程的特点，并综合考虑到我公司的施工实力、特长、技术、机具配套能力等多方面因素，在充分了解招标文件所提各项要求的前提下，对于各分部工程、关键工序之间的相互协调和衔接等方面问题，我们在编制方案过程中已经进行了技术措施可行性论证，方案能达到确保工期和安全、保证质量、提高效益之目的。

二、编制依据

1. 建设单位提供的施工招标文件及设计图纸；
2. 我单位自行组织的工地现场考察所得资料；
3. 工程规范及质量验收要求。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、部位：管道沟槽挖方 2、土壤类别：现状土 3、挖土深度：开挖深度详见图纸 4、备注：各投标单位认真踏勘施工现场并结合现场施工条件，自主考虑开挖方式及弃土运距，结算时不因开挖方式不同而调整综合单价	m3	2302.64	11.15	25674.44	
2	040103001005	回填方	1、部位：沟槽回填及井内回填（车行道）（不包含管道120°中粗砂基础） 2、填方材料品种：中粗砂回填 3、密实度：符合设计及规范要求 4、填方粒径要求：符合设计及规范要求	m3	821.57	154.63	127039.37	
3	040103001006	回填方	1、部位：沟槽回填及井内回填（车行道） 2、填方材料品种：6%灰土回填（原土利用） 3、密实度：符合设计及规范要求 4、填方粒径要求：符合设计及规范要求	m3	1151.17	90.61	104307.51	
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：多余的现场开挖土方 2、运距：各投标单位根据勘察现场的实际情况，充分考虑报价风险自主考虑确定弃土运距报价	m3	1151.47	11.29	13000.10	
		分部小计					270021.42	
		管网工程（污水管网）						
本页小计							270021.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	010202006001	槽钢支护（DN300）	1、部位：管道开挖加固 （沟槽两侧支护） 2、备注：管道基坑采用槽钢支护进行土方开挖 3、28b槽钢 （每2.44m布置三根）（L=3m）， $\phi 100$ 圆木横撑（钉牢固定、每2.44m布置两根），150*150木方与木板钉牢、20mm厚木挡土板 4、备注：根据现场需求及施工图设计，与甲方确认，施工单位自行考虑施工方案，工程量以实际发生为准	m	147	212.90	31296.30	
6	010202006016	槽钢支护（DN400）	1、部位：管道开挖加固 （沟槽两侧支护） 2、备注：管道基坑采用槽钢支护进行土方开挖 3、28b槽钢 （每2.44m布置三根）（L=3m）， $\phi 100$ 圆木横撑（钉牢固定、每2.44m布置两根），150*150木方与木板钉牢、20mm厚木挡土板 4、备注：根据现场需求及施工图设计，与甲方确认，施工单位自行考虑施工方案，工程量以实际发生为准	m	425	235.91	100261.75	
本页小计							131558.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	010202006014	槽钢支护（DN400）	1、部位：管道开挖加固 （沟槽两侧支护） 2、备注：管道基坑采用槽钢支护进行土方开挖 3、28b槽钢 （每2.44m布置三根）（L=4m）， $\phi 100$ 圆木横撑（钉牢固定、每2.44m布置两根），150*150木方与木板钉牢、20mm厚木挡土板 4、备注：根据现场需求及施工图设计，与甲方确认，施工单位自行考虑施工方案，工程量以实际发生为准	m	292	235.91	68885.72	
8	040501003011	铸铁管	1、部位：开挖管段 2、管道材料名称：球墨铸铁管 3、管材规格：DN400 4、埋设深度：详见图纸 5、接口方式：T型承插式橡胶圈接口 6、垫层、基础材质及厚度：120度中粗砂基础 注：具体做法详见开挖沟槽埋管结构设计说明	m	717	418.06	299749.02	
9	040501003013	铸铁管	1、部位：开挖管段 2、管道材料名称：球墨铸铁管 3、管材规格：DN300 4、埋设深度：详见图纸 5、接口方式：橡胶圈承插连接 6、垫层、基础材质及厚度：120度中粗砂基础 注：具体做法详见开挖沟槽埋管结构设计说明	m	147	288.84	42459.48	
本页小计							411094.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	040501004001	塑料管	1、部位：开挖管段 2、管道材料名称:Pe实壁管 (PE100级、SDR17) (1.0Mpa) 3、管材规格:De200 4、埋设深度:详见图纸 5、接口方式：热熔连接 6、垫层、基础材质及厚度:120度中粗砂基础 注：具体做法详见开挖沟槽埋管结构设计说明	m	114	168.57	19216.98	
11	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：管道直埋 2、材质及规格：De160UPVC管（SN8） 3、连接形式：承插式粘接 4、铺设深度：详见现场情况 5、管道检验及试验要求：符合规范及设计要求	m	130	10.65	1384.50	
12	040504002038	污水检查井	1、材料:混凝土 2、井深、尺寸:φ1000mm (接入管径DN300、DN400) 3、垫层、基础:厚度、材料品种、强度:做法详见20S515,页30 4、备注:各投标单位根据设计图纸结合现场实际情况考虑各检查井的平均井深,充分考虑报价风险自主确定报价 5、备注:井盖采用φ700球墨铸铁五防井盖 (安装防坠落装置)、做法详见施工图设计 6、备注:施工单位自主踏勘现场考虑井位支护方案,综合报价,结算时综合单价不作调整	座	34	2565.19	87216.46	
本页小计							107817.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040504002180	污水小方井	1、材料:混凝土 2、井深、尺寸:600*600 3、垫层、基础:厚度、材料品种、强度:做法详见20S515,页326 4、备注:各投标单位根据设计图纸结合现场实际情况考虑各检查井的平均井深,充分考虑报价风险自主确定报价 5、备注:井盖采用Φ600球墨铸铁五防井盖 (安装防坠落装置)、做法详见施工图设计 6、备注:施工单位自主踏勘现场考虑井位支护方案,综合报价,结算时综合单价不作调整	座	6	480.17	2881.02	
		分部小计					653351.23	
		管网工程(雨水管网)						
14	010202006015	槽钢支护(DN600)	1、部位:管道开挖加固 (沟槽两侧支护) 2、备注:管道基坑采用槽钢支护进行土方开挖 3、28b槽钢 (每2.44m布置三根)(L=3m),Φ100圆木横撑(钉牢固定、每2.44m布置两根),150*150木方与木板钉牢、20mm厚木挡土板 4、备注:根据现场需求及施工图设计,与甲方确认,施工单位自行考虑施工方案,工程量以实际发生为准	m	46	342.22	15742.12	
本页小计							18623.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
15	040501001004	混凝土管	1、规格:DN600 （Ⅱ级钢筋混凝土承插管） 2、接口形式:承插式橡胶圈接口 3、基础断面形式、混凝土强度等级、石粒最大粒径: 10cm 碎石垫层, 120° 混凝土基础, 具体详见苏S01-2021, 页110, 115 4、管道检验及试验要求: 满足图纸及规范要求	m	46	335.34	15425.64	
16	040501001005	混凝土管	1、规格:DN400 （Ⅱ级钢筋混凝土承插管） 2、接口形式:承插式橡胶圈接口 3、基础断面形式、混凝土强度等级、石粒最大粒径: 10cm 碎石垫层, 120° 混凝土基础, 具体详见苏S01-2021, 页110, 115 4、管道检验及试验要求: 满足图纸及规范要求	m	93	161.28	14999.04	
本页小计							30424.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	040504002181	雨水检查井	1、材料：模块检查井 2、井深、尺寸：Φ1100mm （接入管径DN600、DN400） 3、垫层、基础：厚度、材料品种、强度：做法详见12S522，页24 4、备注：各投标单位根据设计图纸结合现场实际情况考虑各检查井的平均井深，充分考虑报价风险自主确定报价 5、备注：井盖采用Φ700球墨铸铁五防井盖 （安装防坠落装置）、做法详见施工图设计 6、备注：施工单位自主踏勘现场考虑井位支护方案，综合报价，结算时综合单价不作调整	座	35	2848.63	99702.05	
18	040504009003	单篦雨水口	1、雨水篦子及圈口材质、型号、规格：球墨铸铁雨篦盖座 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20混凝土基础 3、砌筑材料品种、规格：预制混凝土装配式单篦雨水口 4、井深：详见施工图及图集设计 5、备注：具体详见16S518，页39	座	29	555.03	16095.87	
		分部小计					161964.72	
		道路恢复及附属工程						
本页小计							115797.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	041001001012	拆除路面	1、材质：现状道路面层及基层，包含原道路路牙路沿、人行道板等 2、厚度：原路面面层及基层厚度 3、工作内容：拆除、装车及外运 4、各投标单位根据勘察现场的实际情况，充分考虑报价风险自主考虑确定弃土运距报价 5、综合单价应包含路面切缝等工作内容，结算时综合单价不作调整	m ²	2187.5	14.55	31828.13	
20	040203007007	水泥道路修复	1、土工格栅一层 2、10cm级配碎石基层 3、20cmC35面层（4~4.5设缩缝一道） 4、综合单价包含伸缩缝处理、道路养护等全部工作内容	m ²	2187.5	112.76	246662.50	
21	080802015037	管道疏通	1、名称：管道疏通及清淤 2、管道管径：DN600 3、管道淤积情况：1/2 以上 4、综合单价应包含抽水、清淤、疏通等工作内容，施工单位自主踏勘现场确定施工方案，除施工协议及招标文件约定外不予调整综合单价	m	335	25.10	8408.50	
22	040501013001	沟槽开挖基础垫层	1、软弱地基处理（底部30cm换填1：1砂石）	m ³	29.93	178.72	5349.09	
23	040501019001	管道包封	1、横向过路管包封保护（C30） 2、Φ10钢筋加固 3、做法详见施工图设计、综合单价包含模板、钢筋等全部工作内容，综合报价	m ³	12.97	501.93	6510.03	
本页小计							298758.25	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:

第9页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	040501013002	压密注浆 注浆	1、部位：拔桩后桩孔回填处理 2、注浆回填，水灰比1:1, 水泥采用42.5级普通硅酸盐水泥，低压填充注浆，做法详见施工图设计	m3	99.68	105.12	10478.36	
		分部小计					309236.61	
		分部分项合计					1394573.98	
1	041107002002	施工排、降水	1、管道及检查井排、降水，施工单位自主踏勘现场考虑排水方案，此项费用包干使用，结算时综合单价不作调整	项	1	4562.99	4562.99	
2	041107002004	交通安全导行、便道、施工围挡防护	1、工作内容：交通安全导行、便道、防护、施工围挡等（含生态围挡和公益广告，具体做法符合规范及业主要求） 此项费用包干使用，施工单位自行考虑各项措施，结算时综合单价不作调整	项	1	9125.96	9125.96	
3	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4068.59	4068.59	
		单价措施合计					17757.54	
本页小计							28235.90	
合 计							1412331.52	

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第1页 共27页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方					计量单位	m3	工程量	2302.64		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-8	人工挖沟、槽土方 三类土深度在2m以内	100m3	0.001	3762.35			752.47	376.24	3.76			0.75	0.38
1-225	反铲挖掘机 (斗容量1.0m3)装车 三类土	1000m3	0.0009	391.78		4962.52	1070.86	535.43	0.35		4.47	0.96	0.48
综合人工工日		小计							4.11		4.47	1.71	0.86
0.0388工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								11.15					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
											</		

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第2页 共27页

项目编码	040103001005	项目名称	回填方						计量单位	m3	工程量	821.57	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-823	垫层 砂	10m3	0.091053	340.67	1239.59	12.14	70.56	35.28	31.02	112.87	1.11	6.42	3.21
综合人工工日		小计							31.02	112.87	1.11	6.42	3.21
0.2926工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									154.63				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	中(粗)砂					t	1.238161	89.37	110.65				

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第3页 共27页

项目编码	040103001006	项目名称	回填方					计量单位	m3	工程量	1151.17		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-258	自卸汽车运土 自卸汽车(4t以内)运距1km以内	1000m3	0.001		34.59	6024.38	1204.88	602.44		0.03	6.02	1.2	0.6
1-390	坑、槽回填 6%灰土 原土利用	m3	1	34.82	35.63	1.43	7.25	3.63	34.82	35.63	1.43	7.25	3.63
综合人工工日		小计							34.82	35.66	7.45	8.45	4.23
0.3285工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									90.61				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	水					m3	0.085176	3.79	0.32				
	生石灰					t	0.069966	505.15	35.34				
											</		

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第4页 共27页

项目编码	040103002001	项目名称		余方弃置					计量单位	m3	工程量	1151.47	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-289	自卸汽车运土 自卸汽车(10t以内)运距3km以内	1000m3	0.001		34.59	8664.6	1732.92	866.46		0.03	8.66	1.73	0.87
综合人工工日		小计								0.03	8.66	1.73	0.87
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									11.29				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	水					m3	0.009126	3.79	0.03				
其他材料费								-		-			
材料费小计								-	0.03	-			

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第5页 共27页

项目编码	010202006001	项目名称	槽钢支护（DN300）					计量单位	m	工程量	147		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	槽钢支护（DN300）	m	1		212.9					212.9			
综合人工工日		小计								212.9			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									212.9				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估 单价 （元）	暂估 合价 （元）		
其他材料费								-	212.9	-			
材料费小计								-	212.9	-			

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第6页 共27页

项目编码	010202006016	项目名称	槽钢支护（DN400）					计量单位	m	工程量	425		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	槽钢支护（DN400）	m	1		235.91					235.91			
综合人工工日		小计								235.91			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									235.91				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估 单价 （元）	暂估 合价 （元）		
其他材料费								-	235.91	-			
材料费小计								-	235.91	-			

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第7页 共27页

项目编码	010202006014	项目名称	槽钢支护（DN400）					计量单位	m	工程量	292		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	槽钢支护（DN400）	m	1		235.91					235.91			
综合人工工日		小计								235.91			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									235.91				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估 单价 （元）	暂估 合价 （元）		

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第8页 共27页

项目编码	040501003011	项目名称	铸铁管					计量单位	m	工程量	717		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-823	垫层 砂	10m3	0.011013	340.67	1239.59	12.14	70.56	35.28	3.75	13.65	0.13	0.78	0.39
5-62	球墨铸铁管安装 (胶圈接口) 公称直径 400mm以内	10m	0.110126	158.81	52.27	46.98	41.16	20.58	17.49	5.76	5.17	4.53	2.27
综合人工工日		小计							21.24	19.41	5.3	5.31	2.66
0.2004工日		未计价材料费							364.14				
清单项目综合单价									418.06				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	中(粗)砂					t	0.149757	89.37	13.38				
	球墨铸铁管 DN400					m	1.112273	327.38	364.14				
	橡胶圈 DN400					个	0.172526	31.35	5.41				
	氧气					m3	0.034673	2.35	0.08				
	乙炔气					kg	0.011558	12.95	0.15				
	润滑油					kg	0.012646	9.25	0.12				
	其他材料费								-	0.27	-		
材料费小计								-	383.55	-			

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第9页 共27页

项目编码	040501003013	项目名称	铸铁管					计量单位	m	工程量	147		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-823	垫层 砂	10m3	0.009991	340.67	1239.59	12.14	70.56	35.28	3.4	12.38	0.12	0.7	0.35
5-61	球墨铸铁管安装 (胶圈接口) 公称直径 300mm以内	10m	0.111011	110.76	41.39	38.92	29.94	14.97	12.3	4.59	4.32	3.32	1.66
综合人工工日		小计							15.7	16.97	4.44	4.02	2.01
0.1481工日		未计价材料费							245.7				
清单项目综合单价									288.84				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	中(粗)砂					t	0.13586	89.37	12.14				
	球墨铸铁管 DN300					m	1.121211	219.14	245.7				
	橡胶圈 DN300					个	0.173912	25.11	4.37				
	氧气					m3	0.018573	2.35	0.04				
	乙炔气					kg	0.006163	12.95	0.08				
	润滑油					kg	0.011228	9.25	0.1				

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第10页 共27页

项目编码	040501004001	项目名称	塑料管						计量单位	m	工程量	114	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-97	塑料管安装(粘接) 管 外径160mm以内	10m	0.1	120.92	1.46	0.07	24.2	12.1	12.09	0.15	0.01	2.42	1.21
6-823	垫层 砂	10m3	0.0076	340.67	1239.59	12.14	70.56	35.28	2.59	9.42	0.09	0.54	0.27
综合人工工日		小计							14.68	9.57	0.1	2.96	1.48
0.1385工日		未计价材料费							139.78				
清单项目综合单价									168.57				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	Pe实壁管 (PE100级、SDR17) (1.0Mpa) De200					m	1.01	138.4	139.78				
	砂布					张	0.052931	0.87	0.05				
	丙酮					kg	0.005324	5.1	0.03				
	粘接剂					g	3.650385	0.02	0.07				
	中(粗)砂					t	0.103347	89.37	9.24				

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第11页 共27页

项目编码	040501004003	项目名称	塑料管					计量单位	m	工程量	130		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-189	UPVC加筋管铺设 (胶圈接口) UPVC加筋 管DN225mm以内	100m	0.01	290.21	179.99		58.04	29.02	2.9	1.8		0.58	0.29
综合人工工日		小计							2.9	1.8		0.58	0.29
0.0274工日		未计价材料费							5.08				
清单项目综合单价								10.65					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	De160UPVC管(SN8)					m	1.02	4.98	5.08				
	PVC-U管橡胶圈 直径225					个	0.174914	10.29	1.8				

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第12页 共27页

项目编码	040504002038	项目名称	污水检查井						计量单位	座	工程量	34		
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
6-471	C25盖板式钢筋混凝土圆形污水检查井 井径1000 适用管径200~600 井深3.0m以内(商品砼)(非泵送)	座	1.319944	497.39	1110.08	9.35	101.35	50.67	656.53	1465.24	12.34	133.78	66.88	
综合人工工日		小计							656.53	1465.24	12.34	133.78	66.88	
6.1937工日		未计价材料费							230.42					
清单项目综合单价									2565.19					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	预制钢筋混凝土井筒 Φ700					m	0.9332	246.92	230.43					
	C10粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.235896	305	71.95					
	C25粒径16砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.132504	329.32	43.64					
	C25粒径31.5砼32.5级抗渗P12内(商品砼)(非泵送)					m3	2.150312	329.32	708.14					
	机砖					百块	0.782975	102.03	79.89					
	沥青漆					kg	1.341095	5.32	7.13					
	草袋子					只	3.197146	0.86	2.75					
	水					m3	3.163617	3.79	11.99					
	电					kW·h	1.135313	0.8	0.91					
	铸铁井盖井座					套	1.003813	381.5	382.95					
	铸铁爬梯					kg	22.994352	3.73	85.77					
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	68.558207	0.26	17.83					
	中(粗)砂					t	0.230557	89.37	20.6					
	防水剂					kg	2.879482	1.03	2.97					
	其他材料费								-	28.71	-			
	材料费小计								-	1695.66	-			

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第13页 共27页

项目编码	040504002180	项目名称	污水小方井					计量单位	座	工程量	6		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-B102	砖砌小型侧向雨水小方井 (市政设计院通用01) 500×500(商品砼) (非泵送)	座	1	128.72	286.97	19.9	29.72	14.86	128.72	286.97	19.9	29.72	14.86
综合人工工日		小计							128.72	286.97	19.9	29.72	14.86
1.2143工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									480.17				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	红砖 240×115×53					千块	0.222466	470.2	104.6				
	水					m3	0.270196	3.79	1.02				
	混凝土井盖井座					套	0.998532	104.69	104.54				
	电					kw. h	0.052398	0.59	0.03				
	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.070194	310	21.76				
	C20粒径20砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.059319	314.75	18.67				
	草袋子 1×0.7m					m2	0.218491	1.23	0.27				
	中砂					t	0.247895	81.6	20.23				
	水泥 32.5级					kg	54.64725	0.26	14.21				
	防水剂					kg	1.596947	1.03	1.64				
</													

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第14页 共27页

项目编码	010202006015	项目名称	槽钢支护（DN600）					计量单位	m	工程量	46		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00003	槽钢支护（DN600）	m	1		342.22					342.22			
综合人工工日		小计								342.22			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									342.22				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估 单价 （元）	暂估 合价 （元）		

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第15页 共27页

项目编码	040501001004	项目名称	混凝土管						计量单位	m	工程量	46	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-180	承插式(Φ200~600)人机配合下管 管径600mm以内	100m	0.011502	1126.24		382.75	301.8	150.9	12.95		4.4	3.47	1.74
6-817	垫层 碎石 干铺	10m3	0.006902	509.88	1304.04	18.98	105.77	52.89	3.52	9	0.13	0.73	0.37
6-63	C15承插口管道基础(120°) 管径600mm以内(商品砼)(非泵送)	100m	0.011502	3015.26	5690.06	267.72	656.6	328.3	34.68	65.45	3.08	7.55	3.78
综合人工工日		小计							51.15	74.45	7.61	11.75	5.89
0.4826工日		未计价材料费							184.49				
清单项目综合单价									335.34				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	钢筋混凝土排水管(承插口) D=600					m	1.161702	158.81	184.49				
	碎石 40					t	0.104402	84.52	8.82				
	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.203426	310	63.06				
	草袋子					只	0.579994	0.86	0.5				
	水					m3	0.22532	3.79	0.85				
	电					kW·h	0.081367	0.8	0.07				
	其他材料费								-	1.15	-		
	材料费小计								-	258.94	-		

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第16页 共27页

项目编码	040501001005	项目名称	混凝土管						计量单位	m	工程量	93	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-817	垫层 碎石 干铺	10m3	0.0058	509.88	1304.04	18.98	105.77	52.89	2.96	7.56	0.11	0.61	0.31
6-60	C15承插口管道基础 (120°) 管径400mm以 内(商品砼)(非泵送)	100m	0.01	1551.79	2943.74	138.52	338.06	169.03	15.52	29.44	1.39	3.38	1.69
6-178	承插式(Φ200~600) 人机配合下管 管径 400mm以内	100m	0.01	717.94		227.23	189.03	94.52	7.18		2.27	1.89	0.95
综合人工工日		小计							25.66	37	3.77	5.88	2.95
0.242工日		未计价材料费							86.02				
清单项目综合单价									161.28				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	碎石 40					t	0.087732	84.52	7.42				
	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.091533	310	28.38				
	草袋子					只	0.253534	0.86	0.22				
	水					m3	0.100173	3.79	0.38				
	电					kW·h	0.03661	0.8	0.03				
	钢筋混凝土排水管(承插口) D=400					m	1.01	85.17	86.02				
	其他材料费								-	0.57	-		
	材料费小计								-	123.02	-		

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第17页 共27页

项目编码	040504002181	项目名称	雨水检查井					计量单位	座	工程量	35		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
盐补6-625	圆形雨水检查模块井流槽式（省标、06MS）井径1100通用管径Φ500~600井深2.5m(商品砼)(非泵送)	座	1	795.05	1667.66	31.86	165.38	82.69	795.05	1667.66	31.86	165.38	82.69
综合人工工日		小计							795.05	1667.66	31.86	165.38	82.69
7.5004工日		未计价材料费							105.99				
清单项目综合单价									2848.63				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	预制混凝土盖板 C25					m3	0.162	654.28	105.99				
	C15粒径20砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.159704	310	49.51				
	C25粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.386332	329.32	127.23				
	C25粒径16砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	1.13238	329.32	372.92				
	碎石 40					t	0.36656	84.52	30.98				
	混凝土模块 314×180×180					块	106.598854	5	532.99				
	沥青漆					kg	0.885218	5.32	4.71				
	草袋子					只	0.941495	0.86	0.81				
	水					m3	1.987255	3.79	7.53				
	电					kW·h	0.170351	0.8	0.14				
	铸铁井盖井座					套	0.760497	381.5	290.13				
	铸铁爬梯					kg	13.872224	3.73	51.74				
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	279.629438	0.26	72.7				
	中(粗)砂					t	1.046879	89.37	93.56				
	其他材料费								-	32.71	-		
	材料费小计								-	1773.65	-		

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第18页 共27页

项目编码	040504009003	项目名称	单篦雨水口						计量单位	座	工程量	29	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
8-202	C20无筋混凝土基础	m3	0.1	112.05	218.11	32.93	29	14.5	11.21	21.81	3.29	2.9	1.45
6-707	M10乙型单算雨水口 铸铁篦(h=0.5,H=1.0) (商品砼)(非泵送)	座	1	86.27	398.08	3.18	17.89	8.95	86.27	398.08	3.18	17.89	8.95
综合人工工日		小计							97.48	419.89	6.47	20.79	10.4
0.9195工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									555.03				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	组合钢模板					kg	0.079092	3.64	0.29				
	模板木材					m3	0.00038	1996.23	0.76				
	圆钉					kg	0.008366	7.28	0.06				
	复合硅酸盐水泥 32.5级					t	0.028367	260	7.38				
	中(粗)砂					t	0.197138	89.37	17.62				
	碎石 40					t	0.188603	84.52	15.94				
	零星卡具					kg	0.019012	3.73	0.07				
	钢支撑					kg	0.069205	3.64	0.25				
	C20粒径16mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.04639	314.75	14.6				
	机砖					百块	0.866966	102.03	88.46				
	沥青漆					kg	0.379488	5.32	2.02				
	水					m3	0.091032	3.79	0.35				
	电					kW·h	0.019012	0.8	0.02				
	铸铁雨水井算					套	0.768102	330.29	253.7				
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	38.229448	0.26	9.94				
	其他材料费								-	8.43	-		
	材料费小计								-	419.89	-		

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第19页 共27页

项目编码	041001001012	项目名称	拆除路面						计量单位	m2	工程量	2187.5	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-576	机械拆除混凝土类路面 无筋 厚15cm内	100m2	0.01	696.74	6.48	417.94	222.94	111.47	6.97	0.06	4.18	2.23	1.11
综合人工工日		小计							6.97	0.06	4.18	2.23	1.11
0.0657工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									14.55				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	合金钢钻头 一字型					根	0.002281	17.16	0.04				
	六角空心钢					kg	0.003574	3.55	0.01				
	高压风管 Φ25-6P-20m					m	0.00038	33.88	0.01				
						</							

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第20页 共27页

项目编码	040203007007	项目名称	水泥道路修复						计量单位	m2	工程量	2187.5	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-249	铺土工格栅	1000m 2	0.001	3467.23	7654.54		693.45	346.72	3.47	7.65		0.69	0.35
2-204	碎石底层 人机配合 厚度10cm	100m2	0.01	171.06	1284.94	133.53	60.92	30.46	1.71	12.85	1.34	0.61	0.3
2-346	水泥混凝土路面养生 草袋养生	100m2	0.01	75.13	68.81		15.03	7.51	0.75	0.69		0.15	0.08
2-327	C35水泥混凝土路面 厚度20cm(商品砼) (非泵送)	100m2	0.01	1862.12	5703.1		372.42	186.21	18.62	57.03		3.72	1.86
2-331	混凝土路面模板	m2	0.02	23.06	11.27	2.71	5.15	2.58	0.46	0.23	0.05	0.1	0.05
综合人工工日		小计							25.01	78.45	1.39	5.27	2.64
0.236工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									112.76				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	土工格栅					m2	0.848106	8.81	7.47				
	U型穿钉 R=90					kg	0.02464	5.87	0.14				
	碎石 60					t	0.151272	84.52	12.79				
	草袋子					只	0.327014	0.86	0.28				
	水					m3	0.288989	3.79	1.1				
	C35粒径40mm42.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	0.155115	361.38	56.06				
	普通成材					m3	0.000015	1996.23	0.03				
	零星卡具					kg	0.036048	3.73	0.13				
	圆钉					kg	0.000198	7.28					
	组合钢模板					kg	0.010069	3.64	0.04				
	尼龙帽					个	0.03042	0.74	0.02				
	其他材料费								-	0.39	-		
	材料费小计								-	78.45	-		

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第22页 共27页

项目编码	040501013001	项目名称	沟槽开挖基础垫层						计量单位	m3	工程量	29.93	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
13-4	垫层 1:1砂石	m3	1	49.98	112.82	0.71	10.14	5.07	49.98	112.82	0.71	10.14	5.07
综合人工工日		小计							49.98	112.82	0.71	10.14	5.07
0.4715工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									178.72				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	黄砂					t	0.745287	81.6	60.82				
	碎石 5~40mm					t	0.608398	84.52	51.42				
	水					m3	0.152099	3.79	0.58				

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第24页 共27页

项目编码	040501013002	项目名称	压密注浆 注浆						计量单位	m3	工程量	99.68	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-844	压密注浆 钻孔	m	0.5	22.89	3.11	13.56	7.29	3.65	11.45	1.56	6.78	3.65	1.83
1-845	压密注浆 注浆	m3	1	26.12	24.27	16.63	8.55	4.28	26.12	24.27	16.63	8.55	4.28
综合人工工日		小计							37.57	25.83	23.41	12.2	6.11
0.3544工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									105.12				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	磨细粉煤灰					kg	51.713791	0.08	4.14				
	普通硅酸盐水泥 42.5级					t	0.06084	279.47	17				
	水玻璃					kg	1.140745	2.74	3.13				

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第26页 共27页

项目编码	041107002004	项目名称	交通安全导行、便道、施工围挡防护					计量单位	项	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00006	交通安全导行、便道、 施工围挡防护	项	1		9125.96					9125.96			
综合人工工日		小计								9125.96			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									9125.96				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		

综合单价分析表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第27页 共27页

项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆					计量单位	项	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-1	履带式挖掘机1m3以内 场外运输费用	次	1	1095.12	919.92	2053.55			1095.12	919.92	2053.55		
综合人工工日		小计							1095.12	919.92	2053.55		
9.126工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4068.59					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	木枕					m3	0.06084	1250	76.05				
	镀锌铁丝 8#					kg	3.802485	6.21	23.61				
	草袋子					只	7.604969	0.86	6.54				

总价措施项目清单与计价表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	25563.20			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	21184.97			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	4378.23			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

计日工表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01014~1	C20粒径20mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	0.355914	314.75	112.02	
2	01038~1	C15粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	0.421164	310.00	130.56	
3	01150211	六角空心钢		kg	7.818869	3.55	27.76	
4	02050111	橡胶圈	DN300	个	25.56511	25.11	641.94	
5	02050114	橡胶圈	DN400	个	123.700944	31.35	3878.02	
6	02050505	PVC-U管橡胶圈	直径225	个	22.738858	10.29	233.98	
7	02190111	尼龙帽		个	66.543488	0.74	49.24	
8	02330105	草袋子		只	914.861532	0.86	786.78	
9	03270101	砂布		张	6.034088	0.87	5.25	
10	03511042	U型穿钉	R=90	kg	53.900219	5.87	316.39	
11	03515100	圆钉		kg	0.675113	7.28	4.91	
12	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	3.802485	6.21	23.61	
13	03633315	合金钢钻头	一字型	根	4.990759	17.16	85.64	
14	04010141	普通硅酸盐水泥	42.5级	t	6.064531	279.47	1694.85	
15	04010603	复合硅酸盐水泥	32.5级	t	0.822629	260.00	213.88	
16	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	13226.663562	0.26	3438.93	
17	04030100	黄砂		t	22.30644	81.60	1820.21	
18	04030107	中(粗)砂		t	1206.508487	89.37	107825.66	
19	04050207~1	碎石	5~40mm	t	18.209352	84.52	1539.05	
20	04050217	碎石	40	t	31.260803	84.52	2642.16	
21	04050219	碎石	60	t	330.887463	84.52	27966.61	
22	04090100	生石灰		t	80.54276	505.15	40686.18	
23	04090902	磨细粉煤灰		kg	5154.830687	0.08	412.39	
24	04130101	机砖		百块	51.763164	102.03	5281.40	
25	04230108	防水剂		kg	97.902383	1.03	100.84	
26	04291302	预制混凝土盖板	C25	m3	5.67	654.28	3709.77	
27	05030600	普通成材		m3	0.03325	1996.23	66.37	
28	101022	中砂		t	1.48737	81.60	121.37	
29	11030703	沥青漆		kg	87.585009	5.32	465.95	
30	12050303	润滑油		kg	10.717956	9.25	99.14	
31	12310308	丙酮		kg	0.606879	5.10	3.10	
32	12370305	氧气		m3	27.590552	2.35	64.84	
33	12370335	乙炔气		kg	9.192737	12.95	119.05	
34	12410103	粘接剂		g	416.143913	0.02	8.32	
35	12413532	水玻璃		kg	113.709462	2.74	311.56	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：界牌镇人民政府富民西路污水管网建设工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
36	14091303~1	球墨铸铁管	DN400	m	797.49802	327.38	261084.90	
37	14091303~2	球墨铸铁管	DN300	m	164.81786	219.14	36118.19	
38	14310905~1	De160UPVC管(SN8)		m	132.6	4.98	660.35	
39	14451158	钢筋混凝土排水管(承插口)	D=400	m	93.93	85.17	8000.02	
40	14451160	钢筋混凝土排水管(承插口)	D=600	m	53.4391	158.81	8486.66	
41	14451725	预制钢筋混凝土井筒	Φ 700	m	31.728817	246.92	7834.48	
42	19450306	高压风管	Φ 25-6P-20m	m	0.831797	33.88	28.18	
43	201019	红砖	240×115×53	千块	1.33467	470.20	627.56	
44	26060701~1	Pe实壁管(PE100级、SDR17)(1.0Mpa)	De200	m	115.14	138.40	15935.38	
45	301023	水泥	32.5级	kg	327.8835	0.26	85.25	
46	30410504	铸铁爬梯		kg	1267.335891	3.73	4727.16	
47	31150101	水		m3	944.713987	3.79	3580.47	
48	31150301	电		kW·h	52.261963	0.80	41.81	
49	32011111	组合钢模板		kg	24.319553	3.64	88.52	
50	32020115	零星卡具		kg	79.405398	3.73	296.18	
51	32090101	模板木材		m3	0.011026	1996.23	22.01	
52	32090508	钢支撑		kg	2.006951	3.64	7.31	
53	33010313	铸铁井盖井座		套	60.747055	381.50	23175.00	
54	33012301	铸铁雨水井算		套	22.274958	330.29	7357.20	
55	33030111	土工格栅		m2	1855.232245	8.81	16344.60	
56	34020901	木枕		m3	0.06084	1250.00	76.05	
57	608049	草袋子	1×0.7m	m2	1.310946	1.23	1.61	
58	609041	防水剂		kg	9.581682	1.03	9.87	
59	613206	水		m3	1.621176	3.79	6.14	
60	707009	电		kw. h	0.314388	0.59	0.19	
61	80210105~1	C20粒径16砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	1.34531	314.75	423.44	
62	80210106~1	C25粒径16砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	44.138433	329.32	14535.67	
63	80210117~1	C15粒径20砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	5.58964	310.00	1732.79	
64	80210142~1	C10粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	8.020479	305.00	2446.25	

